



Museo e Real Bosco di Capodimonte

Intervento:			NAPOLI – MUSEO E REAL BOSCO DI CAPODIMONTE – PORTA PICCOLA – LAVORI DI RIPRISTINO IMPIANTISTICO (TUBAZIONI DI CARICO E SCARICO) E OPERE EDILI CONSEQUENZIALI - Bilancio 2022 – Cap 1.1.3.145 (Manutenzione ordinaria e riparazione impianti e macchinari) – Art. 1.03.02.09.004				
CUP: F62F22000960001							
Da eseguire in:		Mus	Museo di Capodimonte – Via Miano, 2				
Committente:		Museo e Real Bosco di Capodimonte					
Importi	A	Impor	to previsto per l'esecuzione	dei lavori	14.516,13		
	В	Somn	ne a disposizione dell'ammin	istrazione	3.483,87		
	С	Importo complessivo del progetto			18.000,00	Bilancio 2022 – Cap 1.1.3.145 (Manutenzione ordinaria e riparazione impianti e macchinari) - Art. 1.03.02.09.004	

IL DIRETTORE DEL MUSEO E REAL BOSCO DI CAPODIMONTE

VISTO l'art. 27 comma 1 del D. Lgs 50/2016 e s.m.i.:

VISTO il Decreto DG-MU|17/03/2022 Rep. 329, mediante il quale è stato approvato il bilancio di previsione per l'anno 2022 del Museo e Real Bosco di Capodimonte;

CONSIDERATO che con nota prot. MIC|DG-MU-SERV I_U02|16/09/2022|16155-P, acquisita al prot. MIC|MIC_MU-CAP|16/09/2022|3260-A, la Direzione Generale Musei, Servizio I, ha inoltrato il decreto DG-MU|16/09/2022|DECRETO 1023, mediante il quale è stato approvato il primo provvedimento di variazione al bilancio di previsione dell'esercizio finanziario 2022 del Museo e Real Bosco di Capodimonte;

CONSIDERATO che con nota prot. MIC|DG-MU-SERV I_U02|16/09/2022|16164-P, acquisita al prot. MIC|MIC_MU-CAP|16/09/2022|3261-A, la Direzione Generale Musei, Servizio I, ha inoltrato il decreto DG-MU|16/09/2022|DECRETO 1024, mediante il quale è stato approvato il secondo provvedimento di variazione al bilancio di previsione dell'esercizio finanziario 2022 del Museo e Real Bosco di Capodimonte;

VISTO il decreto MU-CAP|02/12/2022| 234 con il quale il F. arch. Anna Capuano ha assunto l'incarico di Responsabile del Procedimento, Progettista e Direttore dei lavori, dei lavori in oggetto;

VISTO il decreto MU-CAP|12/12/2022|235 con il quale il F. arch. Renata Marmo ha assunto l'incarico di Responsabile Verifica Progetto per i lavori in oggetto;

VISTO il verbale di validazione del 12/12/2022;

DECRETA

Di approvare il progetto in epigrafe di € 18.000,00 relativo a:



Museo e Real Bosco di Capodimonte
Via Miano 2 – 80131 Napoli
+ 39 081 7499 159 / +39 0817499290
PEO: mu-cap@cultura.gov.it - PEC mu-cap@pec.cultura.gov.it

PEO: mu-cap@cultura.gov.it - PEC mu-cap@pec.cultura.gov.it www.capodimonte.cultura.gov.it





"NAPOLI – MUSEO E REAL BOSCO DI CAPODIMONTE – PORTA PICCOLA – LAVORI DI RIPRISTINO IMPIANTISTICO (TUBAZIONI DI CARICO E SCARICO) E OPERE EDILI CONSEQUENZIALI"

12/12/2022

Il Direttore del Museo e Real Bosco di Capodimonte Sylvain Bellenger

